
Innledning 

Øyafest ved styret, er overordnet ansvarlig for sikkerheten inne på arrangementsområdet. Dersom 

det oppstår rednings-/ulykkessituasjoner på området, vil politiet overta kommandoen, med bistand 

fra innleid sikkerhetspersonell. 

 

Dette arrangementets tiltrekningskraft, stiller strenge krav til oss som arrangør, og krever også et 

meget godt og tett samarbeid med omgivelsene våre. For at vi skal stå best mulig rustet til å 

håndtere sikkerheten ved avviklingen av arrangementet, er det meget viktig at alt involvert 

sikkerhetspersonell til enhver tid er oppdatert på, og nødvendig opplært i, de ulike planer, rutiner og 

instrukser som forefinnes. 

 

Videre er det viktig at sikkerhetsorganisasjonen synliggjøres, slik at vi unngår misforståelser og 

eventuelt forsinkelser som følge av kommunikasjonssvikt dersom det inntreffer en uforutsett 

hendelse. Dette gjelder spesielt arbeids og ansvarsfordeling mellom City Security Group AS 

(Heretter omtalt som CSG) og vaktene til Øyafest. Det lages egne kart hvor arbeidsdelingen er 

nedtegnet. 

 

Denne planen beskriver derfor de sikkerhetsmessige aspektene i forbindelse med avvikling av 

denne konserten spesielt og inneholder også nødvendige vaktinstrukser og – rutiner. 
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Overordnet sikkerhetsorganisering 

Styret i Øyafest er øverste ansvarlige for sikkerheten på konserten. Disse skal legge forholdene til 

rette slik at sikkerheten til enhver tid er innenfor forsvarlige rammer og tilfredsstiller de krav som 

stilles av Politi, Brannvesen og andre myndigheter. 

 

Sikkerhetssjef på arrangementeter Bjarte Andersen, han er innleid fra CSG. Han er øverste 

overordnede for alle sivile sikkerhetsstyrker på konsertområdet. 

 

Organisasjonskart over sikkerhetsledelse ved konserten 

 

 

 

 

Frivillige Sanitet CSG Stage manager 

Styret Øyafest 

Sikkerhetssjef 
Bjarte Andersen 
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Bemanning 

Oversikt over når, hvor og hvor mange vektere fra CSG og frivillige fra 
 

 

Tidsrom fredag Område Antall 

19:00 - 20:00 Inngang stortelt 2+2 

20:00 - 00.00 Scene 2+2 

20:00 - 00.00 Bar 1+2 

Tidsrom lørdag Område Antall 

18:00 – 02:00 Inngang 2+2 

18:00 – 02:00 Service inngang 2+2 

18:00 – 02:00 Dør frivillige område 1+2 

18:00 – 02:00 Dør backstage 1+2 

18:00 – 02:00 Bar 1 1+2 

18:00 – 02:00 Bar 2 1+2 

18:00 – 02:00 Scene 1+2 

18:00 – 02:00 Scene stortelt 1+2 

1+2= 1 CSG 2 frivillig Øyafest Gult = samme vakt, ny post  

 

I tillegg til dette vil det være frivillige som holder på med utstyr så lenge det er utstyr som skal 

klargjøres, tidspunkt for dette blir klarlagt senere. 

Samband 

Det vil være flere ulike sambandssystemer på konsertområdet, drifts- og barrelaterte nett for 

arrangør i tillegg til vaktselskapet. 

 

• Politiet er på eget nett, det samme er sanitet. Disse kan få samband med CSG om ønskelig 

• CSG vil benytte 3 kanaler under arr. 

• Arrangør har eget samband 

 

Det er ønskelig at man er selektive ved utdeling av samband, slik at kun de som trenger samband 

har dette. Dette er viktig for å kunne holde trafikken på sambandet på et kontrollerbart nivå. For 

vaktenes del trengs både monofon, ørepropp og i noen tilfeller klokkesett. Dette for at de i størst 

mulig grad skal høre hva som blir sagt selv med mye støy, og for at ikke alt som blir sagt på 

samband skal nå ut til publikum. 
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Forholdet til offentlige myndigheter 

For å avvikle konserten er man avhengige av et tett samarbeid med ulike offentlige myndigheter og 

etater. 

 

Politiet 

   Må påregne politivakthold lørdagskvelden også i år pga størrelse på arrangementet. Øyafest innforstått  

   med dette og ønsker å prioritere det. Politiets rolle på stedet vil primært være forebyggende, men skal  

   være klare for å bistå om behov. Politiet skal forsøke å sende ut lokal patrulje fredagskvelden om denne  

   er på og ledig. 

 

Brannvesen 

Brannvesenet gir de nødvendige tillatelser sett i forhold til brannsikkerhet, det er brannstasjon i 

nærheten så de er ikke tilstede på arenaen. 

 

Helse 

Os Røde Kors vil stå for ordinær førstehjelp, samt patruljering. Øyafest har eigen beredskapsgruppe 

helse som trer i kraft om hendingar som krev kompetanse. Denne består av Ambulansesjåfør, 

sykepleier og lege. Eigen plan for dette legges ved og kan brukast som vedlegg i sikkerheitsplanen. 

Akuttmedisinsk kommunikasjonssentral (AMK) og lokal legevakt vil bli orientert om Øyafest og 

de planer som foreligger for sanitet i forkant av arrangementet. Telefonnummer til sanitetsansvarlig 

og medisinsk ansvarlig vil bli oppgitt, og kan benyttes dersom de respektive mottar henvendelser 

hvor det er naturlig at Øyafest sin sanitetsgruppe bistår. 

 

Fredag og lørdag kveld vil det også være mulig med ordinær utalarmering i Nødnett. 

I henhold til arrangementets størrelse og behov vil det være sanitetsteam tilstede ved alle 

arrangement i regi av Øyafest. Sanitetsgruppen til Øyafest har omfattende og sammensatt 

prehospital kompetanse og erfaring. Gruppen består av personell som har/har hatt sitt daglige virke 

i prehospital tjeneste. Sanitetsteamene utstyres med førstehjelpsutstyr etter behov. 

 

 

 

Ankomst/gangveier 

Det er stor interesse for arrangementet, men pga parkeringsfasiliteter er man avhengig av å regulere 

biltrafikken i nærområdet, både trafikalt og parkeringsmessig. Dette blir organisert med frivillige 

vakter fra arrangør organisert av Øyafest. 

 

Dersom det skulle oppstå en situasjon som krever innsatspersonell i forbindelse med alvorlig 

hendelse vil Politiet kunne bistå med dette. Man må også ha stor fokus på dette ved arrangementets 

slutt. 

 

Publikum vil i hovedsak komme med personbiler og buss. 

 

Ytre konsertområde 

Konsertområdet fremstår normalt som oversiktlig og greit. Det er forutsatt at alle publikummere 

skal gå inn mot arenaen via gangveisystemet, fra de ulike kollektiv stasjoner, og frem til de 

respektive innganger/kø systemer. 

 

 



Indre område, innganger og adgangskontroll 

Det indre vaktholdet på konsertområdet skal først og fremst sikre publikum, men også verdier på 

avstengte områder som truckparkering, Garderobe, back stage og på scene. Det vil bli satt opp bygg 

gjerder rundt hele festivalområde. Utsatte og kritiske område vil ha dobbelt gjerde 

 

Inngangene til de avstengte områdene vil bemannes med vakter, som skal hindre uautorisert ferdsel 

inn på disse områdene. Disse vaktene vil også være på plass i riggeperioden før konsertdagen. All 

ferdsel på disse områdene krever at man har rett akkreditering/billett. Publikumsområder vil være 

bemannet av vektere fra CSG og frivillige verter. CSG har ansvaret for køer på utsiden. CSG har 

også ansvaret for inngangskontroll i alle øvrige innganger arenaen. 
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Innslipp av publikum 

Dørene åpnes kl. 19.00 fredag og kl 18.00 lørdag 

Innslipp av publikum vil foregå gjennom egen inngang, denne bemannes av CSG og frivillige fra 

arrangør. 

 

Billettregistrering vil foregå i køordner ved hovedinngang ved behov. Det vil være visitering av 

personer og billettkontroll ved inngangen. Det vil i år bli ekstra fokus på visitering, spesielt 

bager/vesker o.l, men også på personer. 

 

Man MÅ være oppmerksom på at personer vil forsøke å snike seg inn. 

 

Det er viktig at køsystemene inn mot inngangen er klar i god tid (dagen før arrangement) og er 

konstruert for å håndtere menneskemengder som IKKE skal inn på arrangementet. 

 

Alle som skal inn på området skal visiteres for ulovlige gjenstander. 

 

Det vil være tyngre kjøretøy i nærheten av alle innganger til området slik at området raskt kan 

sperres av for kjøretøy ved behov for dette. 

 

Oversikt over benyttede innganger 

Akkreditering 

Det er et utall forskjellige personer som skal ha adgang til arenaen, både scenearbeidere, verter, 

vakter, artistens Crew. Alle disse trenger av ulike årsaker adgang til forskjellige deler av arenaen og 

eventuelt back stage området. 

 

Hvis det kommer personer uten akkreditering skal de sendes til gjeste inngangen, (CSG), for å bli 

registrert og få akkreditering, ingen uten akkreditering skal inn på området. Alle som skal passere 

inn på området i perioden må være akkreditert, enten ved gyldig billett, eller med et av arrangørens 

egne armbånd/ akkrediteringsbevis. 

 

Publikum 

Publikum er personer med en eller annen form for gyldig billett. Det er derfor usedvanlig viktig at 

ALLE sjekkes nøye at de har rett billett til dagens arrangement. Det er 18 års aldersgrense på 

arrangementet. 

 

Produksjon 

Generell adgang i henhold til akreditteringsliste pr. område. 

 

Media / Presse 

All presse som skal inn på området må akkreditere seg på forhånd. De får sin akkreditering ved å 

møte utenfor billettkontoret og deretter følges inn av representanter fra arrangør og CSG. 

Presse med avtale vil stå på gjesteliste og bruker gjesteinngang. 

Etter gitt tid skal alle følges ut den samme veien. Det er ikke gitt noen spesielle tillatelser til noe 

TV team eller andre på dette arr. Pressen henvises til offentlig parkering. 
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Leverandører / kjøretillatelser 

Alle kjøretøyer som skal innenfor sperringene SKAL ha kjøretillatelse. Det er oppdragsgiver for det 

enkelte kjøretøy OG sjåfør, som plikter å ha dette i orden. 

 

Scenevakthold 

Sikkerheten foran scenen/barrikaden vil ha meget høy fokus. 

 

Artister 

Ankomst artister: 

Artistene vil komme til Arenaen fra kl 1400 begge dagene alt etter avtalt lydprøve med arrangør. 
Alle artister kjem inn via serviceinngang og vil være skjermet fra publikum 

 

Kjøreplanen vil være som følger 

Det er viktig med god kontroll på menneskemengden i tiden rett før artisten kommer, eventuelle 

problemer må være under kontroll på dette tidspunkt. Det er ingen ekstremt populære artister som 

kommer. 

 

Nattevakthold 

Det skal være vakthold på området fra natt til torsdag og til søndags morgen, jfr vaktplan lenger 

oppe i planen, og etter nærmere beskjed fra arrangør og produksjon. 

Lege / sanitet 

Det vil være synlig sanitetspersonale på kosertområdet. 

 

Vedlagt følger VARSLINGSRUTINE – SANITET, som beskriver hvordan enhver skal reagere 

dersom man kommer over skadde personer på konsertområdet. 
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Beredskapsplan ved alvorlige ulykker, både inne og ute 

Det er mange ulike forhold som innvirker på en sikker gjennomføring, og det er derfor svært viktig 

å legge planer for hvordan vi takler uforutsette hendelser. Denne Beredskapsplanen beskriver derfor 

hvordan sikkerhetsorganisasjonen skal reagere dersom en farlig situasjon er i ferd med å utvikle 

seg, eller allerede har inntruffet. 

 

Beredskapen er derfor delt inn i nivåer, slik at man skal ha lik situasjonsforståelse. 

Beredskapsnivåer: 

Det er tre beredskapsnivåer: 

 

1. Grønt nivå: Det er ikke rapportert om problemer på innsiden eller utsiden av arenaen. 

2. Gult Nivå: Første indikasjon på at en hendelse er under utvikling inne på konsertområdet 

eller tilstøtende områder / det er en alvorlig hendelse på konsertområdet eller tilstøtende 

områder. 

Eksempelvis: 

o Publikumstettheten er over 4 pax. pr. kvadratmeter, over store områder 

o Problemer med publikumsflyt på tilkomstveier, innslipp korker seg. 

o Brudd på gjerder 

o Bombetrussel 

o Branntilløp. 

o Personer falt i vannet 

3. Rødt Nivå: Dette nivået blir kun erklært etter nøye vurderinger av vaktleder CSG i samråd 

med kommunen, politi, brannvesen og sanitet. 

Alle nødetater kan på eget initiativ initiere nivå rødt hvis de på sitt fagfelt oppfatter 

situasjonen som så alvorlig. 

Hendelsesresponser: 

Det er viktig at alle involverte er klar over sine roller og ansvarsoppgaver, og at alle på 

ledelsesnivå vet at det ved en hendelse er tre responser for videre styring av arrangementet. 

Responsen avgjøres av nivået på hendelsen. Et tett samarbeid med Politi, Sanitet, vakter og 

frivillige kan bety forskjellen på liv og død dersom en alvorlig situasjon oppstår. 

 

Respons 1 (grønt nivå): Normal drift, sikkerhetssjef styrer avvikling. 

 

Respons 2 (gult nivå): Nødsituasjon: 

• Sikkerhetssjef styrer avvikling i samråd med arrangør, kommunen politi og andre nødetater 

beslutter hvilke tiltak som må iverksettes. 

• Krisegruppa samles. 

• Krisegruppa overtar, og beslutter hvilke taktiske grep som må foretas for å få kontroll over 

situasjonen, og en eventuell showstop hvis konserten er i gang. 

Respons 3 (rødt nivå): Alvorlig hendelse: 

• Politiet vil gå inn og overta ansvaret for en evt. redningsaksjon etter en alvorlig ulykke som 

krever evakuering av publikum eller internt personell. 



• Dette innebærer at innsatsleder politi overtar ansvaret fra Sikkerhetssjefen som leder av 

skadested, og foretar de disposisjoner denne mener er riktig. 

 

Definisjon av alvorlig hendelse: 

En nødsituasjon som krever tiltak fra en eller flere nødetater eller kommune for og: 

• Gi førstehjelp, redning eller evakuere mange skadde personer 

• Involvere store mengder personell fra nødetatene. 

• Koordinering av personell fra to eller flere nødetater. 

• Øyafest og deres innleide sikkerhetsapparat står i en slik situasjon til disposisjon for 

innsatsleder politi, og skal følge dennes kommando. 

 

All informasjon ut til publikum og presse styres av innsatsleder Politi, og det er derfor SVÆRT 

VIKTIG at ingen andre uttaler seg om noe som har med hendelsen å gjøre annet enn innsatsleder 

politi. 

Krisgruppa 
 

 

Krisegruppa skal møtes på førlgende sted: 

Varslingsrutine - alvorlig ulykke 

VARSLINGSRUTINE - ALVORLIG ULYKKE, ligger som vedlegg A, denne beskriver varslings- 

og tiltaksrekkefølgen ved en evt. alvorlig hendelse. 

 

Kommunikasjon med Publikum 

Ved en alvorlig hendelse kan publikum informeres vi PA anlegget på Arenaen. Man disponere 

megafoner i tillegg hvis strømmen skulle bli borte. 

 

Showstopmelding uten evakuering 

Norsk 

Mine damer og herrer, dette er en sikkerhetsmelding. 

Grunnet problem med menneskemengden framfor scenen må vi midlertidig stoppe konserten. 

Vennligst trekk dere tilbake / flytte dere (bruk det som passer) og følg instrukser som blir gitt 

av vakter og politi. Så snart situasjonen er løst, vil vi starte konserten igjen. 

Sikkerhetssjef 
Bjarte Andersen Sanitet 

Øyafest 
Tommy Aasen 



Engelsk 

Ladies and gentlemen, this is a safety announcement. 

Due to crowd difficulties, we are temporarily stopping the show. Please move away from 

(insert area of disturbance) and follow the instructions from the stewards and the police. As 

soon as the situation is back to normal, we will restart the show. 

 

Showstop melding med evakuering 

Mine damer og herrer, dette er en sikkerhetsmelding. 

Grunnet omstendigheter vi ikke rår over, må showet stoppes, og vi må be dere vennligst 

forlate området gjennom nærmeste utgang eller nødutgang. Vi ber dere om å gå, ikke springe, 

og om å ta med de eiendeler dere hadde med når når dere kom. Vennligst følg de instruksene 

som blir gitt av vakter og politi. 

 

Engelsk Ladies and gentlemen this is a safety announcement. 

Due to circumstances beyond our control, the show will have to be stopped. Please leave the 

stadium by the nearest emergency exit, as calmly and quickly as possible, taking your 

belongings with you. Please follow the instructions from the stewards and the police. 

 

BRANNSIKKERHET 

Det vil bli utplassert miljøslukkere på utvalgte steder, det vil også bli plassert ut CO2 apparater på 

steder med elektrisk utstyr (scene – FOH – aggregater, barer). 

Det vil være branntepper tilgjengelig på området i tilfelle brann i personer eller annet hvor 

brannteppe egner seg spesielt. 

Alle innleide vakter fra CSG er opplært i bruk av de ulike slukkemidler. Hvis det skal benyttes 

dieselaggregater som strømforsyning til midlertidige konstruksjoner, vil disse plasseres minst 5 m. 

fra bygg og scene. 
Brannslanger vil bli utrullet og koblet til brannhydrant på området. All frivillig bemanning fra Øyafest vil få 
opplæring og opplæring i bruk av de ulike slukkemidlene inkl slanger. 

Det henvises forøvrig til Søre Øyane barneskule sin egen brann og evakueringsplan om det oppstår situasjon 
i skolebygg/gymsal. 

 
Grunnleggende ved brann 

• Varsle, redde, slokke. 

• Ved rømning, ta deg til nærmeste nødutgang. 

 

Kontaktpersoner 
 

Innsatsleder politi Blir tatt inn når det er klart 12 34 56 78 

Sikkerhetssjef Bjarte Andersen 91 92 58 50 

Brannansvarlig Hugo Hansen 92 06 54 65 
Sanitetsansvarlig Stine Haldorsen 99 77 25 15 

Kildehenvisninger 

DSB, veileder for sikkerhet ved store arrangement. 

Øyane, 02.06.2025 Sikkerhetssjef Bjarte Andersen  



Vedlegg A: Varslingsrutine - alvorlig ulykke 

Situasjonen oppdages 

• Enhver som oppdager at en farlig situasjon er i ferd med å inntreffe, og som sannsynligvis vil få 

konsekvenser for sikkerheten, SKAL varsle sin supervisor UMIDDELBART. 

• Supervisor varsler sikkerhetsansvarlig pr. samband. 

• Sikkerhetssjef Bjarte Andersen 91 92 58 50 

• Sikkerhetssjef definerer NIVÅ på hendelsen og iverksetter varsling av Krisegruppe 

• Supervisor søker deretter å løse problemet ved tiltak blant publikum. 

• Krisegruppa vurderer respons NIVÅ, og iverksetter tiltak i henhold til dette. 

 

Ved eventuell konsertstopp 

• Venuemanager/stagemanager: stopper artistens opptreden, og leser opp en forhåndsprodusert tekst. 

• Lege / sanitet iverksetter nødvendige tiltak iht. skadeomfang (varsle AMK, o.l.) 

• Vaktleder organiserer utslippsberedskap sammen med Politiet, herunder slusing, åpning av 

rømningsveier, omprioritering av vaktstyrker, stoppe tilstrømming av publikum til kriseområde, 

sørge for frie veier for utrykningskjøretøyer osv 

 

I AKUTTFASEN ER DET KUN INNSATSLEDER I POLITI ET SOM SKAL UTTALE SEG 

TIL MEDIA O.L. ETTER SAMRÅD MED SIKKERHETSSJEF. 



Vedlegg B: Varslingsrutine – Sanitet 

 

Innledning 

På konsertområdet vil det til tider være mye mennesker tilstede, og den sikkerhetsmessige 

beredskapen er dimensjonert ut fra det. I midlertidig er det helt umulig å ha oversikt over alle 

publikummere til enhver tid, slik at man er avhengig av et årvåkent øye fra flere. Alle som er på 

jobb i forbindelse med festen er derfor pålagt å yte hjelp til publikum ved behov, og i forbindelse 

med sanitet og førstehjelp, vil følgende retningslinjer gjelde. 

 

Varsling 

Hvis man kommer over en person som trenger førstehjelp eller som er ute av stand til å gjøre rede 

for seg, SKAL KO varsles, hovedsakelig via radiosamband. KO sender sanitetspersonell til 

skadestedet. For at saniteten skal kunne gjøre de riktige beslutninger og prioriteringer, er det viktig 

at følgende opplyses: 

• STED • KJØNN OG ALDER (ca.) 

• TYPE SKADE (fallskade, slagsmål, plutselige smerter, besvimelse o.l) 

• ER PERSONEN BEVISST / SVARER PÅ TILSNAKK 

• BEVISSTLØS (men reagerer på klyp i armen) 

• TILSYNELATENDE RUSPÅVIRKET 

• ER PERSONEN ALENE / SAMMEN MED KJENTE Dersom personen viser åpenbare tegn på 

fyll, er dette et ordensproblem og vaktene skal varsles, ikke saniteten. TILTAK Etter å ha varslet 

saniteten om skadetilfellet, er det viktig å stabilisere pasienten. Dette gjøres normalt ved stabilt 

sideleie. Bli ved pasienten til kvalifisert personell overtar. 



SIKKERHETSPLAN Arrangement: ØYAFEST 2025 Sted: Sundøy Arena 31. juli - 2. august 2025 
Revisjon: 01 Dato: 02.06.2025 Gradering: FORTROLIG 

 

Artist profil 
Artistens bakgrunn Kommentarer 

Erfaring fra tidligere opptreden Stort sett greie artister. Er obs på faktorer rundt avslutning 

og personer som kommer på disse konserttypene. 

Punktlighet Høy 

Oppfordringer til publikum Sang og dans 

Tidligere ulykker Ingen kjente inne på konsertområdet 

Opptredens innhold Kommentarer 

Kunsterisk budskap  

  

  

Hendelser under opptreden Kommentarer 

Ut blant publikum/ ned i pitten Det kan skje hendelser i publikumsmassen, men det anses 

som små hendelser 

Publikum på Scenen Nei 

Spesialeffekter Nei 

Pyroteknikk Kun enkel pyro 

  

Artistens syn på Sikkerhetsarbeid Kommentarer 

Grad av samarbeidsvillighet Høy 

Mulig Påvirkningsgrad Høy, Artisten lytter til politiets og arrangørens 

restriksjoner og forslag til endringer 

Eget sikkerhetspersonale Ja, innleid fra CSG 

  



Publikumsprofil 

 

Generelt om publikum Kommentarer 

Publikumsmengde Forventes 2500 gjester laurdag 

Typisk gruppestr. Vennegjenger - 6 -10 personer 

  

  

Forutsetninger Kommentarer 

Aldersfordeling Ca 80 % - mellom 18 og 60 år, 

Kjønnsfordeling 50/50 

Sysselsetting /Yrke Alle typer personer 

Fysikk Vanlig 

  

  

Situasjon Kommentarer 

Vær/ Årstid Juni/juli relativt varmt 

Overnatting Nei 

Ferie/Helg / Hverdag Nei 

  

  

Oppførselsmønster Kommentarer 

Personlighet Generelt voksent publikum. Fredag er det et ungdommelig program 

Vurdering/ Oppførsel/ Livsstil Publikum er der for å treffe kjendte og høre musikk 

Tidligere erfaringer Relativt rolig publikum. Kan få en del gjengopprør, da spesielt lørdag mot slutten pga artistprofil, 
oversiktelig område 

Grad av Vold Vanlig festivalaktivitet kan innbefatte noe ampert til tider. Obs på dette spesielt lørdag kveld. 

Grad av lovløshet Relativt oversiktelig, er obs på narkotikabruk og salg 

  

  

Rusmidler Kommentarer 

Bruk av rusmidler Alkohol, narkotika i form av GHB, amfetamin 

Berusningsgrad Middels 

  

Oppsummering Kommentarer 

publikums mål Kosefaktor, snakke og ha det gøy 

Forventet "normal" oppførse Folk er på konserter og for å hygge seg. 

Ventede hendelser Fyll, enkle krangler 

Risiko for personskader Relativt liten, kan hende fallskader og letterskade ibm slagsmål 

Risiko for Materielle skader Skade på Gjerder/sperringer og biler 

Generell risiko Press i mengden derom masse dansing, sniking i kø i bar, regnvær, transport til og fra, påkjørsler i 

hovedveien utenfor. 

Særskilte behov/ tiltak Sperringer som settes opp MÅ være godt nok dimensjonert og tåle press, samt være vanskelig å 

rive. Nok bemanning langs de deler av området som er inngjerdet. personell i beredskap for å 
håndtere uønskede hendelser, Sanitetspersonell plassert ut på strategiske steder ved arrangementet. 

 

 

 
Alle vakter får en gjennomgang av ROS-analysen før start. Vaktansvarlig fordeler samband, 



ansvarsområde ol. i tråd med ROS-analysen før start. 

 
Matrise for 

risikovurdering 

 

Konsekvens: 1.Ubetydelig 2. Mindre alvorlig 3.Alvorlig 4. Svært alvorlig 

Sannsynlighet:     

4. Svært sannsynlig     

3. Sannsynlig     

2. Mindre sannsynlig     

1. Lite sannsynlig     

 
Nr. Sannsynlighe 

t 

Konsekven 

s 
Risiko Allerede etablert tilltak Ytterligere tilltak 

1 

Overstadig berusa 
personar 

3 2  Profesjonelle vakter (firma 

CSG) være i forkant, 

intevensjon omg. Via samband 

Vakter fra CSG er opplært i 

konflikthandtering, 

bortvisning fra området, evt. 
Kontakte 

politi/helsepersonell ved 
bekymring se også pnkt 5 

2 

Skjenking av 

mindreårige 

3 3  18 års grense på arrangement. 

Kontroll ved inngang og ved 
salgsdisk ved mistanke. 

Det skjenkes ikke klasse 3 på 

dette arrangementet 

Sjå også pnkt 3 og 10 

3 

Uvedkommende tar 

seg inn på området 

4 2  Området er sikret med bygg 
gjerder, men punkt for 
evakuering kan være sårbart 

Ansvar for deler av 
områdets sikring fordeles 
blant vaktene 

4 

Høglytte 
konfliktar/slåssing 

3 3  Profesjonelle vakter har god 

opplæring i 
konfliktløsning/intervensjon i 
slåssing. Alle har samband. 

Ved evt. skader som kan 

oppstå se pnkt 5 

5 

Alvorleg 

sjukdom/skader 

2 4  Røde kors er tilstede med 

personell, utstyr, ma. 

hjertestartar, lege og sykepleiar 
også tilstades i lokalet. 

Plan for rask tilgang for 

ambulanse/ politi ved behov. 

6 

Strømbrudd 

1 2  Dersom strømbrudd, vil folk bli 

orientert fra scenen via 

batteridrevet ropert om å holde 
seg i ro 

Alle vakter blir orintert om å 

be folk bli på plassene sine 

inntil ny beskjed blir gitt. 

7 

Brann 

1 3  Lokalet er i friluft. Liten fare for 

røyksaker. Ring 110. Evt 
evakuering blir iverksatt. Pulver 

apparat for el.utstyr. Tilgang på 

brannslange i galleriet. 

Sjå punkt 8 evakuering 

8 

Evakuering 

2 3  Dersom situasjon oppstår som 

definerast for umiddelbar 

evakuering, er det avklart hvilke 
byggjerder som fjernast og kor 

folk skal ledast. 

Nødutgang blir merka. 

9 

Ekstremvær, vind 
regn 

1 2  Værmeldingen er sjekket, ok  

10 

Kontroll på antall 
gjestar 

2 2  Maks. xxx gjestar pr. kveld. 

Telles ved inngang. Alle gjestar 
får armbånd. 

 

 
Endelig 

risikovurdering 

 

Konsekvens: 1.Ubetydelig 2. Mindre alvorlig 3.Alvorlig 4. Svært alvorlig 

Sannsynlighet:     

4. Svært sannsynlig     

3. Sannsynlig     

2. Mindre sannsynlig     

1. Lite sannsynlig     

 


